И.о директора МБОУ СОШ №5

ст.Марьинской

        Кировского района

Ставропольского края

Масюковой Т.А.

_______________________________________________________________________

(И.О.Фамилия родителя (законного представителя)

_______________________________________________________________________

проживающей(его) по адресу:

___________________________________________________

___________________________________________________

Адрес электронной почты:

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас рассмотреть вопрос об участии в индивидуальном отборе в

10 класс МБОУ СОШ №5 ст.Марьинской   ________ _____________________

профиля_________________________________________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения обучающегося)

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

Фамилия, имя, отчество_______________________________________________

____________________________________________________________________

Контактные  телефоны________________________________________________

____________________________________________________________________

Отец:

Фамилия, имя, отчество_______________________________________________

____________________________________________________________________

Контактные телефоны_________________________________________________

____________________________________________________________________

«_____» ____________________ 2023 г.                     Подпись ______________

	Контактные  телефоны________________________________________________
	____________________________________________________________________
	Контактные телефоны_________________________________________________
	____________________________________________________________________ (1)